16.11.2024 - 17.11.2024

[83] Heerunetckum ®onbknop "detn-2" (Cono) HavmHatowme CD

MecTo
1

2

Redance
MecTo

Ne
36

48

Ne

TaHuUopsL!

HypynnuHa Smunnsa

Kapamosa Camupa

®ansynnvHa Camupa

MuneHa JlykmaHoBa

finanosa JnaHa

[NasneTwuHa dnnHa

WuwkmnHa MonnHa

TaHLopb!

Cyabu | Judges

1

2
3
4

Bo3oBas
ManweBa
Tarves

z
247.0

244.0

242.0

241.0

233.0

230.0

220.0

p2

TokTynaTtoBa

06pas3 APTUCTU3M
7688 6787
7677 6777
7788 6687
7688 7687
7688 6576
7577 6576
6677 6576
06pa3 ApTuctusm
AHHa
KceHus

Cypanx
Hapus

6687

7687

6677

6676

6687

5688

6577

6688

7687

5687

7677

6687

6687

5577

b

MaHepa TexHuka YyBCTBO pUTMa M) Tb
5787 5687 5686 6787
6686 6676 7687 6687
5687 5677 6687 6687
7587 7577 6577 6687
5576 5586 5687 5687
5676 5586 5687 5687
5577 5576 5577 5577
MaHepa TexHuka YyBCTBO pUTMa M) Tb

HedTekamck, Poccusa
MxeBck, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus
CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa

b

Obuee
BnevyaTneHvwe

6689

6688

6688

7677

5688

6677

6677

Obuee
BnevartneHue

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

HabepexHble YenHsb!
Habibi MIX Dance
HedhTekamck
O6pasLoBas WKoNa
BOCTOYHOrO TaHUa
«KacMuH»
HabepexHble YenHsb!
Lkona TaHua
"®eepuna"
HedTrekamck

OLLBT "XacMuH"
HabepexHble YenHb!
LWKkona TaHua
"®eepus"
HabepexHble YenHb!
BT barupa
HedTrekamck

OLLBT »KacMuH

KomaHpa/Homep opon/Kny6



