16.11.2024 - 17.11.2024

[83] Неегипетский Фольклор "Дети-2" (Соло) Начинающие CD

Наb 2 48 Карамова Самира 244.0 7677 6777 6686 6676 7687 6687 7687 768	Final														
Наb 2 48 Карамова Самира 244.0 7677 6777 6686 6676 7687 6687 7687 768	Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность		Команда/Номер	Город/Клуб
3 26 Файзуллина Самира 242.0 7788 6687 5687 5677 6687 6687 6677 5687 6688 — Наб Шкк "Фе Имлена Лукманова 4 57 Милена Лукманова 241.0 7688 7687 7587 7577 6577 6687 6676 7677 — Нец Ош 5 25 Ялалова Лияна 233.0 7688 6576 5576 5586 5687 5687 6687 6687 5688 — Наб Шк 6 2 Давлетшина Элина 230.0 7577 6576 5586 5687 5687 5688 6687 — Наб Шк 7 18 Шишкина Полина 220.0 6677 6576 5577 5576 5577 5577 5577 5577 5577 5577 6577 7577 6677 — Нец Ошк	1	36	Нуруллина Эмилия	247.0	7688	6787	5787	5687	5686	6787	6687	6688	6689	-	Набережные Челны Habibi MIX Dance
4 57 Милена Лукманова 241.0 7688 7687 7587 7577 6577 6687 6676 7677 — Неф ОШ 5 25 Ялалова Лияна 233.0 7688 6576 5576 5586 5687 5687 6687 6687 5688 — Наб Шк 6 2 Давлетшина Элина 230.0 7577 6576 5576 5586 5687 5687 5688 6687 6677 — Наб Шк 7 18 Шишкина Полина 220.0 6677 6576 5576 5576 5577 5577 5577 5577 6677 — Неф ОШ	2	48	Карамова Самира	244.0	7677	6777	6686	6676	7687	6687	7687	7687	6688	-,	Нефтекамск Образцовая школа восточного танца «Жасмин»
5 25 Ялалова Лияна 233.0 7688 6576 5576 5586 5687 5687 6687 6687	3	26	Файзуллина Самира	242.0	7788	6687	5687	5677	6687	6687	6677	5687	6688	-	Набережные Челны Школа танца "Феерия"
Шкс °Фе 6 2 Давлетшина Элина 230.0 7577 6576 5676 5586 5687 5687 5688 6687 6677 — Наб ШВ 7 18 Шишкина Полина 220.0 6677 6576 5577 5576 5577 5577 6577 5577 6677 — Неф ОШ	4	57	Милена Лукманова	241.0	7688	7687	7587	7577	6577	6687	6676	7677	7677	_	Нефтекамск ОШВТ "Жасмин"
ШВ° 7 18 Шишкина Полина 220.0 6677 6576 5577 5576 5577 6577 5577 6677 — Неф Ош	5	25	Ялалова Лияна	233.0	7688	6576	5576	5586	5687	5687	6687	6687	5688	-	Набережные Челны Школа танца "Феерия"
OW .	6	2	Давлетшина Элина	230.0	7577	6576	5676	5586	5687	5687	5688	6687	6677	-	Набережные Челны ШВТ Багира
		18	Шишкина Полина	220.0	6677	6576	5577	5576	5577	5577	6577	5577	6677	_	Нефтекамск ОШВТ Жасмин
место № Танцоры 5 Образ Артистизм Манера Техника Чувство ритма Музыкальность Композиция Индивидуальность Общее Команда/Номен Гор	Redance														

Суд	дьи Judges		
1	Возовая	Анна	Нефтекамск, Россия
2	Майшева	Ксения	Ижевск, Россия
3	Тагиев	Сурадж	Екатеринбург, Россия
4	Токтулатова	Дария	Санкт-Петербург, Россия